OFÍCIO

Proc. “Ne Lob 2|

e Fis.
E EsSOCIAL DEMOCRACIA

Ofício nº 01/2021 Valinhos, 05 de abril de 2021.

LIDO (04) E o ve (09, 1

Franklin
A Sua Excelência ao Senhor PresadO tar.

Câmara Municipal deValinhe.

Franklin Duarte de Lima
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO

Presidente da Câmara dos Vereadores

PROTOCOLO

Assunto: Indicação do lider de bancada. A
PAI NCIAS

GP,em 05 / OU pat
P

Frankiln de Lima
Presidente

Câmara MunicipaldeValinhos
O PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA (PSDB) de Valinhos, em nome dos

membros do seu diretório e da sua executiva abaixo assinados, pelo presente, indica à

Presidente da Câmara de Vereadores deste município, o Vereador Roberson Costalonga

“Salame” como líder da bancada do PSDB, conforme normas regimentaisdesta casa.

Nada mais havendo a tratar, apresentamos a V. Exa. os votos do profícuo apreço e trabalho.

Atenciosamente,

          de Carvalho Brunello

Prêsi soureiro